
 

Odstoupení od kupní smlouvy uzavřené na dálku 
ve smyslu § 7 a násl. Zákon č. 102/2014 Sb. o ochraně spotřebitele při prodeji zboží nebo poskytování služeb na základě 

smlouvy uzavírané na dálku nebo smlouvy uzavírané mimo obchodní prostory a o změně některých zákonů. 

 
 

Kupující: 

 
Jméno a příjmení: 

Ulice a číslo 

popisné: Město: 

PSČ: 

 
Telefon: 

E-mail: 

Prodejce:

B-commerce, s. r.o. 

Stöcklova 60/19

085 01 Bardejov

Slovensko

ID: 52424812

DIC: 2121038744

ČÍSLO DPH: SK2121038744

 
 
 
Tímto Vás informuji, že odstupuji od uzavřené kupní smlouvy/objednávky. 

 
 

Předmět smlouvy byl zakoupen prostřednictvím webových stránek: 
 
 
Bylo mi zasláno potvrzené číslo objednávky: :

 

 
Zboží mi bylo doručeno v den (den převzetí): 

 
 

Číslo účtu/kód banky nebo IBAN: 

 
 

Pokud zboží není součástí zásilky, beru na vědomí, že prodávající není povinen vrátit peníze ve lhůtě 14 dnů ode dne doručení odstoupení od 
smlouvy, dokud zboží nebude připojeno ke smlouvě nebo dokud neprokážu, že mi bylo zboží zasláno. 

Zboží jsem povinen zaslat prodávajícímu nejpozději do 14 dnů ode dne odstoupení od smlouvy. 

 
 

 

V: dne:
 
 

Podpis 

dne:

https://www.deepl.com/pro?cta=edit-document&pdf=1

	Kupující:
	Prodejce:

